
ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH AN GIANG

 Số:   851/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   An Giang, ngày 27 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận và đăng tải danh sách người giám định tư pháp theo vụ việc 

trong lĩnh vực y tế trên địa bàn tỉnh An Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20 tháng 6 năm 2012; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2013 của Chính 

phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp;
Căn cứ Nghị định số 157/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 về việc sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2013 
của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp;

Căn cứ Thông tư số 03/2025/TT-BYT ngày 13 tháng 01 năm 2025 của Bộ Y 
tế quy định về giám định tư pháp theo vụ việc trong lĩnh vực y tế; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 33/TTr-SYT ngày 27 
tháng 3 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận người giám định tư pháp theo vụ việc trong lĩnh y tế trên 
địa bàn tỉnh An Giang (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Đăng Cổng thông tin điện tử tỉnh danh sách người giám định tư pháp 
theo vụ việc trong lĩnh vực y tế trên địa bàn tỉnh An Giang.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp Sở Tư pháp và các cơ quan có liên quan tổ 

chức thực hiện Quyết định này.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Giám 

đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; tổ chức, cá nhân có liên quan 
và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                         
- Như Điều 4;
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Y tế;
- TT. Tỉnh ủy;
- TT. HĐND tỉnh;
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Sở, Ban, Ngành tỉnh;
- LĐVP. UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  

 Nguyễn Thị Minh Thúy       



2
DANH SÁCH NGƯỜI GIÁM ĐỊNH TƯ PHÁP THEO VỤ VIỆC
TRONG LĨNH VỰC Y TẾ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH AN GIANG

(Kèm theo Quyết định số 851/QĐ-UBND ngày 27/5/2025 của UBND tỉnh)

STT Họ và tên Ngày tháng 
năm sinh Nơi công tác Trình độ 

chuyên môn

Lĩnh 
vực 

chuyên 
môn 

Kinh nghiệm trong 
hoạt động chuyên 
môn và hoạt động 
giám định tư pháp

1 Chung Trấn 
Phan 13/3/1986

Bệnh viện Đa 
khoa Trung tâm 
An Giang

Chuyên khoa 
cấp I chuyên 
ngành Nội 

khoa

Khám 
bệnh, 
chữa 
bệnh

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
khám bệnh, chữa 
bệnh từ 01/12/2010 
đến 24/02/2025.

2 Cao Phước 
Lộc 15/01/1973 Bệnh viện Đa 

khoa khu vực tỉnh

Chuyên khoa 
cấp II ngành 
Tổ chức quản 

lý y tế

Khám 
bệnh, 
chữa 
bệnh

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
Khám bệnh,  từ 
01/04/1998 đến 
10/03/2025.

3 Đỗ Đức Trí 31/01/1971
Bệnh viện Đa 
khoa Trung tâm 
An Giang

Chuyên khoa 
cấp I chuyên 
ngành Ngoại 

tổng quát

Phục 
hồi 

chức 
năng

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
phục hồi chức năng 
từ 01/02/1998 đến 
24/02/2025

4 Huỳnh Văn 
Hạnh 14/6/1978 Bệnh viện Đa 

khoa khu vực tỉnh

Chuyên khoa 
cấp I chuyên 
ngành Chấn 

thương chỉnh 
hỉnh

Phục 
hồi 

chức 
năng

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
Phục hồi chức năng 
từ 01/12/2008 đến 
10/03/2025.

5 Nguyễn 
Quang Trình 30/4/1978

Bệnh viện Đa 
khoa Trung tâm 
An Giang

Thạc sĩ quản lý 
bệnh viện

Thiết bị 
y tế

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
Thiết bị y tế từ 
01/01/2002 đến 
24/02/2025.

6 Nguyễn Đại 
Ngân 15/9/1980 Bệnh viện Đa 

khoa khu vực tỉnh

Chuyên khoa 
cấp I chuyên 
ngành Dược 
lý-Dược lâm 

sàng

Thiết bị 
y tế

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
Thiết bị y tế  từ 
01/08/2016 đến 
10/03/2025.

7 Võ Thị Kim 
Dung 22/6/1977 Sở Y tế

Chuyên khoa 
cấp I chuyên 

ngành Tổ chức 
quản lý dược

Dược, 
mỹ 

phẩm

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
Dược, mỹ phẩm từ 
01/11/2015 đến nay.

8 Châu Khánh 
An 12/06/1971

Trung tâm Kiểm 
nghiệm Thuốc, 
Mỹ phẩm, Thực 
phẩm tỉnh An 
Giang

Chuyên khoa 
cấp I chuyên 

ngành Dược lý 
– Dược lâm 

sàng

Dược, 
mỹ 

phẩm

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
Dược, mỹ phẩm từ 
tháng 10/2012 đến 
02/2025.

9 Dương Đình 
Phương 15/6/1988

Trung tâm Kiểm 
nghiệm Thuốc, 
Mỹ phẩm, Thực 
phẩm tỉnh An 
Giang

Chuyên khoa 
cấp I chuyên 
ngành  Kiểm 
nghiệm thuốc 
và độc chất

Dược, 
mỹ 

phẩm

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
Dược, mỹ phẩm từ 
tháng 10/2012 đến 
02/2025.



3

10 Cửu Mỹ Cúc 25/11/1975

Trung tâm Kiểm 
nghiệm Thuốc, 
Mỹ phẩm, Thực 
phẩm tỉnh An 
Giang

Thạc sĩ Dược 
học Kiểm 

nghiệm thuốc 
và độc chất

Dược, 
mỹ 

phẩm

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
Dược, mỹ phẩm từ 
tháng 10/2012 đến 
02/2025.

11 Đỗ Văn Hữu 10/11/1972 Sở Y tế Dược sĩ Dân số

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
Dân số từ ngày 
01/7/2009 đến nay.

12 Nguyễn Ngọc 
Huy 10/01/1979 Sở Y tế

Thạc sĩ Công 
nghệ thực 

phẩm

An toàn 
thực 
phẩm

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
An toàn thực phẩm 
từ  tháng 03/2010 
đến nay.

13 Phan Kim 
Ngọc 03/7/1977 Sở Y tế

Chuyên khoa 
cấp I chuyên 
ngành Răng 
Hàm mặt

Bảo 
hiểm y 

tế

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh 
Bảo hiểm y tế từ  
29/8/2019 đến nay.

14 Nguyễn Thị 
Kim Mỹ 10/3/1970 Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật tỉnh
Đại học

 ngành Y
Y tế dự 
phòng

Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
Y tế dự phòng từ 
tháng 01/2000 đến 
nay.

15 Hàng Quang 
Định 22/11/1983

Bệnh viện Đa 
khoa y dược cổ 
truyền – Phục hồi 
chức năng tỉnh 
An Giang

Chuyên khoa 
cấp I chuyên 
ngành y học cổ 
truyền

Y dược 
cổ 
truyền

Thời gian hoạt động 
chuyên môn từ 
03/11/2017 đến nay.
Được giao quản lý 
nhà nước về lĩnh vực 
Y dược cổ truyền Từ 
tháng 11/2021 đến 
nay.


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T16:36:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Lưu Huỳnh Trung<lhtrung01@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T16:52:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




